

Stavba : Rekonštrukcia miestnej komunikácie, Smolinské					Miesto:			Rozpočet:				
Objekt : 05 - Vetva A (Naviac práce zo ZoD)					JKSO :			Spracoval: Ing. Vladimír Ovečka				
								Dňa: 31.5.2024		Zmluva č.:		
Odberateľ: Obec Smolinské								IČO:		DIČ:		
Dodávateľ: DUVYSTAV s.r.o., Kupeckého 85, 902 01 Pezinok								IČO: 35 786 639		DIČ:		
Projektant: Ing. Július Jahelka								IČO:		DIČ:		
0					0							
0					0							
A	ZRN	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady			C	NUS - náklady umiestnenia stavby		
1	HSV:	3 290,74	124,53	3 415,27	6	Práce nadčas		0,00	11	Zariadenie staveniska 0,00 %		
2	PSV:			0,00	7	Murárske výpomocy		0,00	12	Prevádzkové vplyvy 0,00 %		
3	MCE:			0,00	8	Bez pevnej podlahy		0,00	13	Sťažené podmienky 0,00 %		
4	Iné:			0,00	9			0,00	14	0,00 %		
5	Súčet:	3 290,74	124,53	3 415,27	10	Súčet riadkov 6 až 9:		0,00	15	Súčet riadkov 11 až 14:		
projektant, rozpočtár, cenár dátum: podpis: pečiatka:					dodávateľ, zhotoviteľ dátum: _____ podpis: _____ pečiatka:					D	ON - ostatné náklady	
										16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte	
										17	Inžinierska činnosť	
										18	Projektové práce	
										19		
20	Súčet riadkov 16 až 19:											
odberateľ, obstarávateľ dátum: podpis: pečiatka:										E	Celkové náklady	
										21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:	
										22	DPH 20% z: 3 415,27	
										23	DPH 0% z: 0,00	
										24	Súčet riadkov 21 až 23:	
F	Odpočet - prípočet											

Odberateľ: Obec Smolinské

Projektant: Ing. Július Jahelka

Dodávateľ: DUVYSTAV s.r.o., Kupeckého 85, 902 01 Pezinok

Spracoval: Ing. Vladimír Ovečka

JKSO :

Dátum: 31.5.2024

Stavba : Rekonštrukcia miestnej komunikácie, Smolinské

Objekt : 05 - Vetva A (Naviac práce zo ZoD)

Ing. Vl

stavbné	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách	Suť v tonách	Nh
				Spolu	Spolu	Spolu
1 - ZE	0,00	0,00	0,00	0,00000	0,000	0,000
2 - ZÁ	0,00	0,00	0,00	0,00000	0,000	0,000
5 - KO	0,00	4,67	0,00	0,00000	20,000 97908-6112	
9 - OS	0,00	0,00	0,00	0,00000	0,000	0,000
PRÁ	0,00	0,00	0,00	0,00000	0,000	0,000
Za roz	0,00	0,00	0,00	0,00000	0,000	

Odberateľ: Obec Smolinské

Projektant: Ing. Július Jahelka

Dodávateľ: DUVYSTAV s.r.o., Kupeckého 85, 902 01 Pezinok

Spracoval: Ing. Vladimír Ovečka

JKSO :

Dátum: 31.5.2024

Stavba : Rekonštrukcia miestnej komunikácie, Smolinské

Objekt : 05 - Vetva A (Naviac práce zo ZoD)

Ing. Vladimír Ovečka

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Položky, stavebného dielu, n výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmot
										Jednotková

PRÁCE A DODÁVKY HSV

1 - ZEMNE PRÁCE

221	113107132.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm, - 0,50000t	15,560 m2	47,65	741,43	741,43
		Skutočnosť podľa vážnych listkov 57,23 t - rozpočet 49,45 t				
		(57,23-49,45)=7,78 t				
		7,78 t / 0,50000 t/m2	15,560			
		Súčet:	15,560			
18	272 181101102	Úprava pláne v zárezoch v horn. tr. 1-4 so zhutnením	58,643 m2	0,43	25,22	25,22
		"vetva A komunikácia"				
		1324,83 = 1324,83	1 324,830			
		"plochy pod cestnými obrubníkmi"				
		(231,06+232,77)*0,70 = 324,681	324,681			
		"vetva A chodník"				
		344,00 = 344,000	344,000			
		"plochy pod chodníkovými obrubníkmi"				
		201,94*0,30 = 60,582	60,582			
		SÚPIS ZoD:	-1 995,450			
		Súčet:	58,643			
		1 - ZEMNE PRÁCE spolu:	766,65		766,65 0,00	766,65
2 - ZÁKLADY						
28	001 215901101	Zhutnenie podložia z hor. súdr. do 92%PS a nesúdr. Id do 0,8	58,643 m2	0,10	5,86	5,86
		"vetva A komunikácia"				
		1324,83 = 1324,83	1 324,830			

			"plochy pod cestnými obrubníkmi"						
			(231,06+232,77)*0,70 = 324,681	324,681					
			"vetva A chodník"						
			344,00 = 344,000	344,000					
			"plochy pod chodníkovými obrubníkmi"						
			201,94*0,30 = 60,582	60,582					
			SÚPIS ZoD:	-1 995,450					
			Súčet:	58,643					
29	002	289971232	Zhotovenie vrstvy z geotextílie šírka do 6 m	37,461 m2	0,70	26,22		26,22	0,00003
			"vetva A komunikácia"						
			1324,83-20,00 (cesta k vetva B) = 1304,83	1 304,830					
			"plochy pod cestnými obrubníkmi"						
			(231,06+232,77)*0,70 = 324,681	324,681					
			SÚPIS ZoD:	-1 592,050					
			Súčet:	37,461					
30	MAT	693F00207	Geotextília Fibertex F55	43,080 m2	0,90	38,77		38,77	
			37,461*1,15 = 43,080						
			2 - ZÁKLADY spolu:	70,85		32,08 38,77		70,85	
5 - KOMUNIKÁCIE									
31	221	564761111	Podklad z kameniva hrub. drveného fr. 45 mm hr. 200 mm	37,461 m2	7,46	279,46		279,46	0,38625
			"vetva A komunikácia"						
			1324,83-20,00 (cesta k vetva B) = 1304,83	1 304,830					

			"plochy pod cestnými obrubníkmi"						
			(231,06+232,77)*0,70 = 324,681	324,681					
			SÚPIS ZoD:	-1 592,050					
			Súččet:	37,461					
32	221	564762111	Podklad z vibrovaného štrku fr. 32-63 mm s výpl. kamenivom 0/16 hr. 200 mm	28,830 m2	9,71	279,94	279,94	0,48574	
			"vetva A komunikácia"						
			1324,83-20,00 (cesta k vetva B) = 1304,83	1 304,830					
			SÚPIS ZoD:	-1 276,000					
			Súččet:	28,830					
36	221	564851111	Podklad zo štrkodrté fr. 45 hr. 150 mm	1,182 m2	5,82	6,88	6,88	0,27994	
			"vetva A chodník"						
			344,00 = 344,000	344,000					
			"plochy pod chodníkovými obrubníkmi"						
			201,94*0,30 = 60,582	60,582					
			SÚPIS ZoD:	-403,400					
			Súččet:	1,182					
39	221	577143121	Asfaltový betón AC 11 (ABJ I) hr. 50 mm, š. nad 3 m	48,830 m2	15,32	748,08	748,08	0,12341	
			"vetva A komunikácia"						
			1324,83 = 1324,83	1 324,830					
			SÚPIS ZoD:	-1 276,000					
			Súččet:	48,830					
40	221	577165222	Asfaltový betón AC 16 (ABH II) vrstva ložná hr. 70 mm, š. nad 3 m	48,830 m2	16,64	812,53	812,53	0,17347	

				"vetva A komunikácia"							
				1324,83 = 1324,83		1 324,830					
				SÚPIS ZoD:		-1 276,000					
				Súčet:		48,830					
				5 - KOMUNIKÁCIE		2 126,89		2 126,89		0,00	
				spolu:						2 126,89	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE											
50	221	916311122	Osadenie cest. obrubníka bet. stojatého, lôžko betón tr. C 12/15 bez bočnej opory	12,330 m	11,46	141,30		141,30	0,11534		

			SÚPIS ZoD:	-207,900				
			Súčet:	4,137				
55	221	918101111	Lôžko pod obrubníky, krajníky, obruby z betónu tr. C 12/15	1,062 m3	75,63	80,33	80,33	2,36285
			"cestný obrubník 15/25/100"					
			(231,06+232,77)*0,075 = 34,787	34,787				
			"chodníkový obrubník 5/20/100"					
			201,94*0,035 = 6,930	7,068				
			SÚPIS ZoD:	-40,793				
			Súčet:	1,062				
56	013	979081111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	7,780 t	3,09	24,04	24,04	
59	321	979086112	Nakladanie alebo prekládanie sute a vybúraných hmôt	7,780 t	0,60	4,67	4,67	
60	254	979091511	Drvenie sute na stavenisku	7,780 t	10,00	77,80	77,80	
63	221	998225111	Skládka Gbely Presun hmôt pre pozemné komunikácie, kryt živičný	48,859 t	0,16	7,82	7,82	
			9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:	450,88		365,12 85,76	450,88	
			PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	3 415,270		3 290,74 124,53	3 415,27	
			Za rozpočet celkom	3 415,27		3 290,74 #####	3 415,270	

2020204725
0
0
by
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
3 415,27
683,05
0,00
4 098,32
0

nost' v tonách
Spolu

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

0,00112

0,00000

0,00112

14,46931

14,00388

0,33089

6,02611

8,47054

43,30073

1,42214

1,13904

0,39573

0,09101

2,50970

0,00000

0,00000

0,00000

5,55763

48,85949

48,859